
Id: NQUCL-NVRVM-KBNOE-BJGPL-JDWUK. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR IX/48/2011
RADY GMINY USTRONIE MORSKIE

z dnia 5 maja 2011 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia regulaminu korzystania z siłowni gminnej w Ustroniu Morskim. 

Na podstawie art. 18 ust. 1 w zw. z art. 40 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591; z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 214, poz. 
1806, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806; z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568; z 2004 r. Nr102, poz. 
105, Nr 116, poz. 1203; z 2005 r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457; z 2006 r. Nr 17, poz. 128; Nr 181, poz. 
1337; z 2007 r. Nr 48, poz. 327; Nr 138, poz. 974; Nr 173, poz. 1218; z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz. 
1458; z 2009 r. Nr 52, poz. 420, Nr 157, poz. 1241; z 2010 r. Nr 28, poz. 142, Nr 28, poz. 146, Nr 106, poz. 675; 
z 2011 r. Nr 40, poz. 230), oraz w związku z art. 27 ust.1 ustawy z dnia 25 czerwca 2010 r. o sporcie (DZ. U z 2010 
r. Nr 127 poz. 857, Nr 151, poz. 1014) i art. 4 ust. 1 pkt. 2 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 r. o gospodarce 
komunalnej (tj. Dz. U. 2011 r. Nr 45, poz. 236) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W regulaminie korzystania z siłowni gminnej stanowiącym załącznik do uchwały nr VIII/39/2011 z dnia 
31 marca 2011r. w sprawie ustalenia regulaminu korzystania z siłowni gminnej w Ustroniu Morskim wprowadza 
się następującą zmianę: 

-pkt. 13 otrzymuje brzmienie: 

„13. Za wartościowe rzeczy nie oddane do depozytu instruktora, administrator obiektu nie ponosi 
odpowiedzialności”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Ustronie Morskie. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Zachodniopomorskiego. 

 

Przewodniczący Rady 

Krzysztof Grzywnowicz


